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Скопје, ноември 2018 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за  измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година
Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година,  донесена на петнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-7990/1                                                                                                       Градоначалник 

01 ноември .2018 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе
О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2018 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година, и тоа на следниот начин:
[image: image3.png]Tlornporpaa

Noreborpe BVIET  CAMOOMH.  [OTAUMA  [OHAUMM  KPEWUTH
E00  OMWTMHCKA AAMMHUCTPALMJA
425990 fipyrw porosoprn yenyr 250,000 0 0 0 0
427110 Npuepever epatoysarsa 250,000 0 o 0 o
485230 Kownjyveporku codreep 2,200,000 0 0 0 0
N10  OCHOBHO OBPA3OBAHVE
401130 OcHosH nnaTw - Apyrw spadoTesn 0 0 400,000 0 0
401310 Mepconanen Aawok Ha Aoxos 04 nnata 0 0 100,000 0 0
40210 OcHoss npwzovec 3a MO 0 0 400,000 0 o
402210 OcwoB npwsoHeCH 3a 3ApascTe0 0 0 -100,000 0 0
421210 Liewtpanko rpeerse 1,100,000 0 o 0 o
V10 AETCKM FPASVHKHM
401130 OcwosA nnarw - Apyru spadoTenn 0 0 400,000 0 0
401310 Mepoonanes AaHOK Ha AOXOA OF NnaTa 0 0 100,000 0 o
402110 Ocwos npwoHech sa MO 0 0 400,000 0 0
402210 OcHosH npwzoHeck 32 3apascTs0 0 0 -100,000 0 0
421210 Uiewtpanso rpeerse 100,000 0 o 0 o
0 0 0 0 0





Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2018 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/22                                                                                           Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за измена и дополна на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година

Се објавува Одлука за измена и дополна на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година,  донесена на петнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-7992/1                                                                                                       Градоначалник 

01 ноември .2018 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден 29.10.2018 година , донесе

О Д Л У К А

за измена и дополна на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година

Член 1


Со оваа Одлука се врши измена и дополна на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година, Број 09-485/51 од 26.12.2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2017“).

Член 2


Измена се врши на следниот начин:


Член 12, став 3 се менува и гласи: „На вработениот во општината и општинските буџетски корисници, во случај на смрт на член на потесното семејство (родител, брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посиноците, посвоените деца и децата земени на издржување), му припаѓа парична помош во висина од 15.000 денари“. 


Член 12, став 4 се брише, а ставовите 5, 6 и 7 се став 4, 5, и 6.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-428/23                                                                                           Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Планот на програмите за развој  за период 2019-2021 година
Се објавува Планот на програмите за развој за период 2019-2021 година,  донесен на петнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-7989/1                                                                                                       Градоначалник 

01 ноември 2018 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр.64/2005, 4/2008, 103/2008, 156/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/2015, 167/2016), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе
П Л А Н 

на програми за развој

Член 1


Планот на програмите за развој претставува среднорочен приказ на програми кои се наменети за развојни инвестиции за периодот од 2019 до 2021 година.

Член 2

Планот на програмите за развој е преглед на среднорочните проекции на одобрени средства во Општина Аеродром, по одделни буџетски програми и потпрограми, како и годините во кои истите ќе се реализираат и изворите за нивно финансирање, како што следи:

	План на програми за развој на Општина Аеродром за периодот од 2019 до 2021 година

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Вкупен износ
	2019 година
	2020    година
	2021   година
	По 2021 година

	
	
	
	 
	Буџет
	Буџет
	Буџет
	Буџет

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	ЈА
	Изградба на јавно осветлување
	7.000.000
	3.500.000
	1.750.000
	1.750.000
	0

	Потпрограма:
	ЈА0
	Изградба на јавно осветлување
	
	
	
	
	

	Проект:
	ЈАА
	Изградба на нови линии за јавно осветлување
	7.000.000
	3.500.000
	1.750.000
	1.750.000
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	ФА
	Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)
	126.250.000
	43.600.000
	43.000.000
	36.650.000
	0

	Потпрограма:
	ФА0
	Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)
	
	
	
	
	

	Проект:
	ФАА
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на нови линии за јавно осветлување во О.Аеродром)
	16.400.000
	5.400.000
	5.500.000
	5.500.000
	 

	Проект:
	ФАБ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на систем за одведување и пречистување на отпадни води)
	10.400.000
	4.000.000
	4.000.000
	2.400.000
	 

	Проект:
	ФАВ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на систем за водоснабдување)
	9.450.000
	4.200.000
	3.500.000
	1.750.000
	 

	Проект:
	ФАГ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на локални патишта и улици во О.Аеродром)
	90.000.000
	30.000.000
	30.000.000
	30.000.000
	 


Член 3

Планот на програми за развој станува составен дел на Предлог - Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година.

Број 09-428/29                                                                                           Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за изготвување на писмен извештај за спроведена интерна ревизија на детални урбанистички планови од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови

Се објавува Одлука за изготвување на писмен извештај за спроведена интерна ревизија на детални урбанистички планови од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички плановидонесена на петнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-7988/1                                                                                                       Градоначалник 

01 ноември 2018 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 1, член 36 став 1 точка 15 и член 62 од Законот за локалнатасамоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02), а во согласност со Статутот на општина Аеродром (Службен гласник број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Деловникот на Советот на општина Аеродром (Службен гласник на ОА број 01/2006, 19/2012), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе

ОДЛУКА

за изготвување на писмен извештај за спроведена интерна ревизија на детални урбанистички планови од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови

                                                                Член 1

Се задолжува Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови да изготви писмен извештај за спроведена интерна ревизија на детални урбанистички планови:

1. Детален урбанистички план – локалитет Црква – УЕ Б, донесен со Одлука на Советот на

општина Аеродром бр. 07-404/5, од 27.11.2012 година и

2. Детален урбанистички план за градска четврт И10, општина Аеродром, донесен со Одлука на Советот на општина Аеродром бр. 09-161/22, од 06.04.2017 година.

Член 2

По изготвувањето на писмениот извештај за спроведена интерна ревизија на детални урбанистички планови од член 1 на оваа одлука, Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови да го достави Извештајот до Советот на Општина Аеродром.                                                                       
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на општина Аеродром“.

Број 09-428/28                                                                                           Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програма за дополнување на ПРОГРАМА(Р) -  ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА
Се објавува Програма за дополнување на ПРОГРАМА(Р) -  ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА донесена на петнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-7997/1                                                                                                       Градоначалник 

01 ноември 2018 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

П Р О Г Р А М А 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА(Р)- 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА
Со оваа Програма се врши дополнување на ПРОГРАМА(Р) -  ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА, број 09-485/40                                                                                        од 26 декември 2017 („Службен гласник на ОА број 20/2017), на начин што : 

· Во точка II Трошоци за заштита на животната средина, Табеларен приказ, потпрограма Р1 -    Заштита  на  животната средина и природа,  тековни расходи после потставка 425630, се додава нов став кој гласи: 

 (Р1)  ПОТПРОГРАМА - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДА                                                      
	                                      ТЕКОВНИ  РАСХОДИ 


	Износот од 550.000,00

денари  се менува и гласи 1.110.000,00 денари

	

	40 
	                          Плати и Надоместоци
	           60.000,00


 
	

	401
	Основни плати
	60.000,00


	

	401320
	Персонален данок на  доход
	60.000,00


	

	46 
	                          Субвенции и трансфери
	           500.000,00


 
	

	464
	Разни трансфери
	500.000,00
	

	464990
	Други трансфери
	500.000,00
	


· Во точка  III. СРЕДСТВА НАМЕНЕТИ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ), после ставот 1, се додава нов став 2 , кој гласи:

Став 2: Начин и услови за  распределба на средствата за финансирање за заштита на животната средина

Средствата предвидени со оваа Програма, утврдени како средства за субвенции и трансфери, во вкупен износ од 500.000,00 (петстотиниилјади) денари ќе се наменат за   Субвенционирање на граѓани за набавка на печки на пелети.

Цели на мерката  субвенционирање на граѓани за набавка на печки на пелети:

1. Намалување на загадувањето од затоплувањето на домовите, со цел да се намали нарушувањето на  квалитетот на амбиентниот воздух во градот, особено со партикуларните честички (ПМ10 и ПМ2,5). 

2. Зголемување на бројот на граѓани коие ќе  се одлучат да инвестираат средства за нов начин на греење, со кој ќе се намали загадувањето, односно поттикнување за примена на почисто гориво и поквалитетни печки, 

3. Промовирање на енергетската ефикасност преку користање на благодетите на дрвната биомаса – пелетите, 

4.  Поттикнување на населението за користење на скоро 100% искористливиот, финансиски достапен и еколошки прифатлив енергенс, 

5.  Поттикнување на користење на домашната дрвна биомаса дома

6. Поттикнување на зголемувањето на производство на пелети, 

Корисници кои ќе се опфатат со мерката субвенционирање на граѓани за набавка на печки на пелети:

·  Жители на Општина Аеродром/сопственици на објект на подрачје на Општина Аеродром,  кои купиле/ ќе купат печки на пелети во периодот на тековната 2018 година, најдоцна до  денот на траење на јавниот повик и кои ќе достават навремена и комплетна пријава на јавниот повик

·  Со субвенцијата / надоместот на дел од трошоците за набавка на печки на пелети, во висина од 50%, но не повеќе од 15.000 денари со вклучен персонален данок на доход по домаќинство, ќе бидат опфатени подносителите на пријава по принципот „прв дојден прв услужен“, до исцрпување на предвидените средства во Буџетот на општинатаза 2018 година

Услови кои треба да ги исполни барателот: 
1. Жител на Општина Аеродром/ сопственик на стамбен објект на подрачје на општина Аеродром каде е инсталирана/ќе се  инсталира печката на пелети
2. Да има платено данок на имот за станбениот објект каде е/каде ќе се  инсталира печката на пелети, заклучно со 2017 година(не важи за нов стамбен објект); 

3. Во домаќинството да нема друг член кој поднел барање за добивање на субвенција.
4. До поднесување на барањето да бил корисник на печка на јаглен, дрва, нафта или мазут

5. Објектот во кој е инсталирана/ќе се инсталира печката не е во фаза на градба, 

6. Во станбениот објект каде што е  инсталирана/ќе се инсталира печката на пелети нема приклучок на градско централно греење, без оглед на тоа дали го користи 

Документација која треба да се достави како доказ за исполнување на горенаведените услови:

1.  барање за надоместок (барањето може да се подигне во Општина Аеродром или од WEB  страната на Општина Аеродром: www.aerodrom.gov.mk); 
2.  фотокопија од важечка лична карта  на барателот 
3.  имотен лист за објектот со адреса на подрачје на општина Аеродром
4.  доказ дека е извршено купување на печка на пелети и тоа оригинал фискална сметка или фактура и извод од деловна банка со датум во период почеток на календарската 2018 година до денот на завршување на јавниот повик;
5.   фотокопија од трансакциска сметка; 
6.  потврда за платен данок на имот за станбениот објект каде е инсталирана печката на пелети заклучно со 2017 година
7. изјава заверена на нотар со која барателот под полна материјална и кривична одговорност  ќе  потврди дека:
·  до поднесување на барањето бил корисник на печка на јаглен, дрва, нафта или мазут

·  објектот во кој е /ќе се инсталира печката не е во фаза на градба, 

·  во домаќинството да нема друг член кој поднел барање за добивање на субвенција

· во станбениот објект каде што е  инсталирана/ќе се инсталира печката на пелети нема приклучок на градско централно греење, без оглед на тоа дали го користи 

Начин на реализија:

1. објавување на јавен повик за надоместување на дел од трошоците за набавување на печки на пелети, на веб страната на општината  и во печатени и електронски медиуми

2.  Пријавување на граѓаните за добивање субвенција преку пополнување на образец, изготвен за таа намена, кој содржи податоци за лицето што се пријавува на повикот, адресата на живеење (објектот каде е лоцирана печката на пелети) и податоци, за видот на печка и видот и количината на огрев, користени пред набавка на печката на пелети, 

3. - Проверка на пристигнатите пријави и документација од страна на комисија формирана за таа намена, 

4. - Контрола на терен за веродостојноста на набавката и користење на печката на пелети, 

5. - Исплата на субвенциите (Исплатата на одобрените средства ќе се врши сукцесивно, според редот на пристигнати барања по принципот „прв дојден прв услужен“, а по донесување на решенија за одобрување на барањата од страна на градоначалникот на Општина Аеродром).

Потребни финансиски средства: 500.000,00 (петстотини илјади) денари, предвидени со Буџет на општина Аеродром за 2018 година. 

Извршител: Секторот за  урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина,   Секторот за финансии и други сектори и соодветна Комисија формирана од страна на Градоначалникот

Оваа Програма влегува во сила, наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                                                                                 

Број 09-428/26                                                                                           Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на План за измена и дополнување на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година
Се објавува План за измена и дополнување на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година донесен,  на петнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-7991/1                                                                                                       Градоначалник 

01 ноември 2018 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16, 165/17, 83/18/) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  15-та седница одржана на ден 29.10.2018  година, донесе                                                                                                                                               
ПЛАН 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 

ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2017, 02/2018, 04/2018, 05/18, 06/18, 07/18, 08/18, 9/2018, 10/18) се  менува и дополнува  на следниот начин: 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	22.
	Изработка на детални урбанистички планови и  изменување и  дополнување на урбанистички планови за блок, блокови од соодветна урбанистичка четврт,(Сл.гласник 6/18)
	
	Месеците мај/јуни се менуваат со месеците октомври/ноември
	1.345.000,00
	Отворена постапка

	23.
	Изработка на ревизии на детални урбанистички планови и  на изменување и дополнување на урбанистички планови за блок ,блокови од соодветна урбанистичка четврт
	
	Месеците мај/јуни се менуваат со месеците октомври/ноември
	820.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	24.
	Изработка на урбанистички план вон населено место или општ акт  ,, зборовите се заменуваат  со зборовите  ,, Разработка на блокови за урбанистички план за село Долно Лисиче,,
	
	Месецот февруари се менува со месеците октомври/ноември
	700.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	26.
	Ажурирање на геодетски подлоги во и вон границите на ГУП
	
	Месеците  март / април се менуваат со месеците октомври/ноември
	820.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	51
	По зборот „Проценка“ се додаваат зборовите „на недвижен  имот“
	
	Септември /Октомври
	127.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објава на оглас

	52
	Ангажирање на Агенција за привремени вработувања
	
	Октомври/Ноември
	250.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објава на оглас


I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	22.
	Набавка на софтвер за документ менаџмент систем
	
	Месец „октомври“ се заменува со месец „ноември“
	Износот од „1.470.000,00“ се заменува со износот „3.380.000,00“
	Отворена постапка


Број 09-428/20                                                                                           Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Правилник за  измена и дополнување  на правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема  и спортски објекти

Се објавува Правилник за  измена и дополнување  на правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема  и спортски објекти донесен,  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-7994/1                                                                                                       Градоначалник 

01 ноември 2018 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и член 67 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 )  и Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (Службен весник на Република Македонија бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе

ПРАВИЛНИК

за  измена и дополнување  на Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема  и спортски објекти 

Член 1

Со овој правилник се врши измена и дополнување на Правилникот  за условите, начинот  и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема  и спортски објекти, број  09-227/13  од 12.06.2018 година (Службен гласник на општина Аеродром број 7/2018) и тоа:

· во членот 2 по ставот 1 се додава  нов став, два кој гласи: „По исклучок од став 1 на вој член советот на Општина Аеродром со одлука може да додели деловен простор на користење на барател – правно лице - непрофитна организација основана за остварување на хуманитарни цели, регистрирана согласно со одредбите на Законот за здруженија на граѓани и фондации (Службен весник на РМ бр. 52/10), односно барател- правно лице кое деловната просторија ќе ја користи со намена за остварување на хуманитарни цели.“
· Во член 4 став 1, се менува алинеја три и ќе гласи:„висина на банкарска гаранција за учество, која ќе биде утврдена во согласност со Извештајот од извршена процена и тоа во висина на две месечни закупнини“

· Во член 23 став 3 се менува и ќе гласи:„За деловните простории, урбаната опрема или спортските објекти кои веќе се дадени на користење и за коишто се уште се во важност договорите за користење, се определува рок од 9 (девет) месеци од денот на влегување во сила на овој Правилник, во кој рок на постоечките корисници ќе им се понуди склучување на Анекс кон постоечкиот договор, со вредност  која ќе биде утврдена во согласност со Извештајот од извршена процена.
· Во целиот текст на Правилникот зборовите „јавно наддавање“ се менуваат со зборовите „електронско јавно наддавање, преку електронскиот систем за јавно наддавање“.

 Член 2

Овој правилник стапува во сила наредниот ден од   денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Секторот за прави и општи работи и имот и имотно правни работи на Општина Аеродром се задолжува да изготви Пречистен текст на Правилникот  за условите, начинот  и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема  и спортски објекти, кој ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-428/27                                                                                           Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семејство 

Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семејство донесен,  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8004/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
  Врз основа на член 14 и член 15 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2018 година („Службен весник на РМ“ број 196/17) и член 12 став 3 и 4 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/17 и 10/18) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семејство 

Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за парична помош за отпремнина за пензионирање:
· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Јованка Трајковска, вработена како наставник по физичко и здравствено образование во ООУ „Лазо Ангеловски“

· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Љуба Пајковска, вработена како наставник по одделенска настава во ООУ „Лазо Ангеловски“

· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Снежана Васиљевиќ, вработена како наставник по предучилишно образование во ООУ „Лазо Ангеловски“

· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Сунчица Митевска, вработена како неговатеол во ЈУДГ „Буба Мара“

· Барање парична помош за смрт на член на потесно семејство за лицeто Миле Ќириќ, вработен како наставник по ликовно образование во ООУ „Гоце Делчев“, за смрт мајка.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/19                                                                                           Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за утврдување на цена за издавање на согласност за премин под улица или пат или подолжно водење на инсталации во трупот на улицата / тротоарот / патен појас

Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно за утврдување на цена за издавање на согласност за премин под улица или пат или подолжно водење на инсталации во трупот на улицата / тротоарот / патен појас, донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-7995/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 62 од Законот за јавните патишта („Службен весник на РМ“ бр. 84/08; 52/09; 114/09; 39/10; 124/10; 23/11; 53/11; 44/12; 168/12; 163/13; 187/13; 39/14, 42/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе

        О Д Л У К А

за утврдување на цена за издавање на согласност за премин под улица или пат или подолжно водење на инсталации во трупот на улицата / тротоарот / патен појас

                                                                  Член 1
Се утврдува цена како надоместокот за издавање на согласност за премин под улица или пат или подолжно водење на инсталации во трупот на улицата/тротоарот/патен појас и тоа:

· 2000.00 (двеилјади) денари по премин/подолжно водење, и

· 1000.00 (илјада) денари за секои наредни 100 м подолжно водење на инсталации 

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/25                                                                                           Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Правилник за регулирање на постапката и на условите за одобрување за вршење прекопи

Се објавува Правилник за регулирање на постапката и на условите за одобрување за вршење прекопи, донесен  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-7996/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02), а во врска со член 55 став 1 точка 4 в од Законот за јавни патишта („Службен весник на Република Македонија“ бр. 84/08; 52/09; 114/09; 39/10; 124/10; 23/11; 53/11; 44/12; 168/12; 163/13; 187/13; 39/14, 42/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе                                                          
ПРАВИЛНИК

за регулирање на постапката и на условите за одобрување за вршење прекопи

Член 1 

Со овој Правилник се регулира постапката за поставување, реконструкција и за поправка на инсталациите во трупот на патот и на патниот појас на улиците и на тротоарите што се во надлежност на Општина Аеродром, како и на останати јавни површини во надлежност на Општина Аеродром.

Член 2 

Секторот за урбанизам на Општина Аеродром го задолжува инвеститорот/подносителот на барањето пред започнувањето на постапката за добивање приклучоци на објектот на водоводна, атмосферска и на фекална канализација, електрична, телефонска, кабелска и друг вид инсталација, за кои е потребна каква било интервенција за изведување прекопи на улица или на тротоар или на друга јавна површина да побара и да добие согласност од Општина Аеродром за вршење прекопи.

Член 3

По завршувањето на градежните работи - поставување, реконструкција и поправка на инсталациите во трупот на патот и на патниот појас на улиците и на тротоарите или на други јавна површини што се во надлежност на Општина Аеродром, инвеститорот/подносителот на барањето е должен јавната површина каде што се изведувани градежните работи да ја врати во првобитната состојба, и тоа: 

· На улиците на кои се врши прекоп се одобрува прекоп така што улицата се санира на тој начин што се враќа во првобитната состојба, минимум по 0,5 метри од левата и од десната страна на прекопот по целата ширина на улицата; 

· На тротоарите се одобрува прекоп така што тротоарот се враќа во првобитната состојба по целата ширина, во должина од 0,5 метри лево и десно од прекопот и
·   На останата јавна површина се одобрува прекоп така што тротоарот се враќа во првобитната состојба по целата ширина, во должина од 0,5 метри лево и десно од прекопот
 Доколку во дадениот рок инвеститорот/подносителот на барањето не ја врати во првобитната состојба јавната површина на којашто изведувал градежни работи, со писмен допис ќе му биде даден дополнителен рок, утврден од страна на надлежната служба, одделение за комунални работи на Општина Аеродром, во зависнот од видот и обемот на градежната активност.

Доколку инвеститорот/подносителот на барањето, не постапи и во дополнителниот рок, Општина Аеродром ќе пристапи кон изведување на активности за враќање во првобитната состојба на јавната површина на којашто се изведени градежните работи, за што на инвеститорот/подносителот на барањето, ќе му биде пресметана вкупната цена на чинење на истата, со обврска за  подмирување на трошоците на начин, во постапка и рокови, согласно законските и подзаконските акти и врз основа на цените утврдени во договорите за ангажирање на изведувачи за таа намена кои општината ги има склучено на годишно ниво, согласно Планот за јавни набавки.

 Член 4 

Надоместокот за издавање на Согласност за вршење на прекопи односно премин под улица или пат или подолжно водење на инсталации во трупот на улицата / тротоарот / патен појас, ќе се пресметува согласно утврдената цена од страна на Советот на Општина Аеродром, утврдена во Одлука за издавање на согласност за премин под улица или пат или подолжно водење на инсталации во трупот на улицата / тротоарот / патен појас („Службен гласник на ОА“ број 12/2018).
Член 5

Фази на постапката за одобрување за вршење прекопи на улиците, тротоари и други јавни површини,  што се во надлежност на Општина Аеродром се: 

· Поднесување Барање од инвеститорот/подносителот кое ќе содржи лични податоци, точна адреса, вид и должина на прекопот (за водоводна, атмосферска и за фекална канализација, потребно е да се достават решение и хидротехнички услови со графички и текстуален дел, издадени од ЈП „Водовод и канализација“ Скопје);

· Изготвување на Записник по извршениот увид на лице место од стручно лице од Општина Аеродром, во кој се прецизира потребната техничка документација. 
· Разгледување на поднесената техничка документација за изведба на прекопи за подземни инсталации врз основа на Одлуката за утврдување на цена за издавање на согласност за премин под улица или пат или подолжно водење на инсталации во трупот на улицата / тротоарот / патен појас и изработка на Профактура; 
· Издавање согласноста, по доставена потрда за извршена уплата на утврдениот надоместок;
· Известување од подносителот на Барање/инвеститорот за започнување со изведувањето на градежните активности според добиената согласност.
· Рокот за планираните градежни активности и потребниот период за санација нема да биде подолг од 10 дена; 

За сите работи што не се регулирани со овој Правилник соодветно ќе се применуваат одредбите од Законот за општата управна постапка.

Член 6

Постапката за издавање Согласност за премин под улица или пат или подолжно водење на инсталации во трупот на улицата / тротоарот / патен појас на улици и патишта или на друга јавна површина што се во надлежност на Општина Аеродром,  ќе ја спроведува Секторот за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина на Општина Аеродром. 

    Член 7

Надзорот и контролата на градежните работи ќе врши лиценцирана фирма со овластен надзорен инженер ангажиран од инвеститорот. По завршување на градежните работи инвеститорот ќе поднесе Завршен извештај за извршен технички преглед со извршени лабораториски испитувања и Изјава под полна кривична и материјална одговорност за гарантирање на квалитетот на извршените градежни работи во времетраење од една година. 

    Член 8

Овој Правилник стапува во сила сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 09-428/21                                                                                           Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за  давање  согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2019 година
Се објавува  Одлука за  давање  согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2019 година,  донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-7998/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016, 11/18) член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе

                                                                           ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА 

ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2019 година, број 04-7421/1 од 15.10.2018 година.

Член 2


Потребните средства за реализација на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2019 година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, од кога престанува да важи Одлуката број 09-111/10 од 16.03.2018 година („Службен гласник на ОА“ број 4/2018). 

Број 09-428/ 18                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Упатство за процесот на прием и тек на финансиска документација по преземени финансиски обврски

Се објавува  Упатство за процесот на прием и тек на финансиска документација по преземени финансиски обврски,  донесено  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-7993/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА 20/2012), Законот за јавна внатрешна финансиска контрола (Службен весник на Република Македонија бр. 90/2009, 12/2011, 188/2013, 192/2015, 147/2017) и Правилникот  за начинот на спроведување на општите финансиски процеси (Службен весник на Република Македонија бр. 147/10, 34/11), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе

У П А Т С Т В О

ЗА ПРОЦЕСОТ НА ПРИЕМ И ТЕК НА ФИНАНСИСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ПО ПРЕЗЕМЕНИ ФИНАНСИСКИ ОБВРСКИ  
I. 
Заради обезбедување на навремена и точна финансиска евиденција  на процесот на прием и тек на финансиска документација по преземени финансиски обврски се донесува ова упатство. 

Имено движењето на документите треба да се врши по следниот редослед:
1. Примената финансиска документација во архивата се доставува до Градоначалникот или Секретарот на Општина Аеродром кои по разгледувањето од нивна страна повторно се доставува до архивата за нејзино прераспределување.

2. Пристигнатата финансиска документација (фактури и времени/завршни ситуации) од архивата се доставуваат до Секторот за финансиски прашања односно до Раководителот на Секторот за финансиски прашања. Раководителот на Секторот за финансиски прашања преку интерна доставна книга ги прераспределува фактурите и времените/завршните ситуации до  одговорното лице за евидентирање на истите во Прегледот на пристигнати фактури и времени ситуции. По евидентирањето во Прегледот на пристигнати фактури и времени ситуации истите преку интерна доставна книга се доставуваат до Раководителите на секторите и одделенијата  поради нивна контрола.

3. Секторите или одделенијата треба во рок од 4 работни дена од приемот да извршат контрола на финансиската документација. Под контрола на финансиската документација се подразбира потпишување на фактурата или времената ситуација од одговорните лица, како и доставување на Листа за проверка за преземени финансиски обврски во прилог на истата до Секторот за финансии, со кое се потврдува дека документацијата одговара со одредбите од договорот. Листата за проверка за преземени финансиски обврски содржи:

- Барател-добавувач

- Одговорно лице кај добавувачот

- Број на предмет/ситуација

- Износ на средства кои треба да бидат платени

- Договор/нарачка за

- Број на договор/нарачка

- Анекс на договорот/нарачката

- Писмен налог број

- Цените на стоките/услугите се согласно договорот односно нарачката

- Количината на примените стоки, услуги и/или работи се согласно договорот/нарачката

- Квалитетот на примените стоки, услуги и/или работи се согласно договорот/нарачката

- Вкупниот и поединечните износи се согласно договорот/нарачката

- Рокот за завршување на работите е во согласност со договорот (каснење од  ----- дена)

- Времени ситуации, градежна книга и градежен дневник се потпишани од надзорот

- Забелешка


Во прилог на финансиската документација потребно е да се достави фотокопија од договорот и писмениот налог од изведувачот и надзорниот орган, гаранција за навремено и квалитетно извршување на работите, Документ за назначено одговорно лице од фирмата изведувач, Известување за одговорно лице за вршење на надзор, Записник за воведување во работа, Завршен извештај и останати пропратни документи кои одговорното лице смета дека се неопходни. По извршената контрола на фактурата односно времената ситуација истата преку интерна доставна книга се враќаат до Секторот за финансиски прашања. Доколку финансиската документација не е исправна истата треба да се врати на фирмата која ја доставила.

Доколку задолжените или овластени лица за следење на договорите констатираат одредени недостатоци и неправилности кај примените фактури/ситуации, истите подготвуваат акт за враќање на фактурата/ситуација на економскиот оператор/другата договорна страна со цел за нивна корекција. Копија од актот за враќање на фактурата/ситуацијата се доставува до Секторот за финансиски прашања. 

По добивање на корегираната фактура/ситуација од страна на економскиот оператор / другата договорна страна постапката се повторува од моментот на приемот на уредната фактурата.

4. Доколку во Секторот за финансиски прашања се достави некомплетирана финансиска документација од страна на секторот/одделението задолжено за следење на договорот/ситуацијата, Секторот за финансиски прашања ја враќа документацијата до соодветниот сектор или одделение за докомплетирање на истата. 

Секторот/одделението задолжено за следење на договорот/ситуацијата по комплетирање на документацијата, потребно е во рок од 1 работен ден да ја достави до Секторот за финансиски прашања.
5. По извршените контроли финансиските документи се заведуваат во книга за влезни фактури и истите сметководствено се евидентираат.

6. Согласно позитивните законски прописи плаќањето може да настане пред обврската доколку тоа е предвидено во договорот, но не повеќе од 20 % од договорениот износ.

7. Раководителот на одделението за финансиско и материјално сметководство (лице задолжено за ex-ante контрола) ја контролира комплетноста на финансиската документација и со свој потпис ја потврдува истата дека е во согласност со договорот врз основа на кои се одобрува плаќањето.

8. По потврдувањето на исправноста на финансиската документација се изготвува барање за плаќање кое се потпишува од страна на одговорните лица во Одделението за буџетска координација, со чиј потпис се потврдува дека има обезбедено доволно средства на ставката, потставката и програмата, наведени во барањето за плаќање. Барањето за плаќање се одобрува и од Раководителот на Одделението за сметководство и плаќање и Одговорниот сметководител. По одобрувањето на барањето за плаќање од Секторот за финансиски прашања истото го потпишува Лицето за преземање на финансиски обврски.

        За набавки за кои нема склучено договор Барањето за плаќање го потпишува Раководителот на Секторот за финансиски прашања. Кога ќе се комплетира Барањето за плаќање се доставува до Градоначалникот кој ја потпишува наредбата за исплата. Потоа од страна на лицата задолжени за исплати во одделението за сметководство и плаќања се изготвуваат налози за плаќање кои ги контролира Раководителот на Секторот за финансиски прашања и се потпишуваат од страна на Градоначалникот.
II.  Ова Упатство влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“, од кога престанува важноста на Упатството за проток на финансиска доументација, број 07-127/5 од 16.04.2014 година („Службен гласник на ОА“ број 10/2014).

Број 09-428/24                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Факултет за земјоделски науки и храна
Се објавува Одлука  за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Факултет за земјоделски науки и храна,  донесено  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8017/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/12, 21/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден 29.10.2018 година , донесе

 О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Факултет за земјоделски науки и храна
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Факултет за земјоделски науки и храна, со цел специфични заеднички проекти заради поттикнување на одржлив развој во руралниот и урбаниот дел на општината со приоритет на иновативно-кариерно вклучување на студентите во целиот процес на соработка.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-428/30                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу ООУ „Лазо Ангеловски“ и Општина Аеродром
Се објавува Одлука  за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу ООУ „Лазо Ангеловски“ и Општина Аеродром,  донесено  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8016/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/12, 21/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе

  О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу ООУ „Лазо Ангеловски“ и Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу ООУ „Лазо Ангеловски“ и Општина Аеродром, со цел  реализација ОХО Програмата „Немаме резервна планета“.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-428/17                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2018/2019 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работана ЈДГОА “Срничка” за 2018/2019 година,  донесен  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8008/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/12, 21/14, 23/14), Советот на општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден 29.10.2017 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2018/2019 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка”- Скопје за 2018/2019 година., број 02-836/4-4 од 19.09.2018 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/16                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈДГОА “Срничка” со советувалиште за 2017/2018 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа  на ЈДГОА “Срничка” со советувалиште за 2017/2018 година,  донесен  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8008/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 192/15,27/16, 163/17, 21/18 ), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/12, 21/14, 23/14), Советот на општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден 29.10.2017 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГОА “Срничка” со советувалиште за 2017/2018 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈДГОА “Срничка” со советувалиште за 2017/2018 година, број 02-836/3-3 од  19.09.2018 година,  усвоен од управниот одбор на ЈДГОА “Срничка”.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/16                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” со советувалиште за 2017/2018 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” со советувалиште за 2017/2018 година,  донесен  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.

Број 08-8009/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 192/15,27/16, 163/17, 21/18 ), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/12, 21/14, 23/14), Советот на општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден 29.10.2017 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” со советувалиште за 2017/2018 година

3. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара“- Скопје со советувалиште за 2017/2018 година, број 05-583 од  18.09.2016 година,  усвоен од управниот одбор на ЈДГОА “Буба Мара”.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/15                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2018/2019 година

     Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа  на ЈУДГ “Буба Мара” за 2018/2019 година,  донесен  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8010/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/12, 21/14, 23/14), Советот на општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден 29.10.2017 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2018/2019 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара“- Скопје за 2018/2019 година., број 02-836/4-4 од 19.09.2018 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/14                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара"

          Се објавува Одлука за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара",  донесен  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.

Број 08-8011/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 114 став 10  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Допис – барање број 25-6976/1 од 25.09.2018 година од ЈУДГ  "Буба Мара", Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе

О Д Л У К А

за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара"

Член 1 

Со оваа Одлука се врши разрешување на  член  во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара":

·  претставникот  од Советот на родители, Јован Трпевски.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-428/7                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за именување на членови    во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара"

          Се објавува Одлука за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара",  донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.

Број 08-8012/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
    Врз основа на член 114 став 10  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Допис – барање број 25-6976/1/1 од 25.09.2015 година од ЈУДГ Буба Мара, Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе
О Д Л У К А

за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара"

Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување членови  во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара".
Член 2

За членови, во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара"се именуваат лицата:

- Емица Здравев – претставник на Совет на родители.

- Дамјановски Царе- претставник на установата
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-428/8                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за разрешување  на член  во управниот одбор на ЈДГ  "Срничка"

          Се објавува Одлука за разрешување  на член  во управниот одбор на ЈДГ  "Срничка",  донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.

Број 08-8005/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 114 став 10  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Допис – барање број 25-6774/1 од 20.09.2018 година од ЈДГ Срничка, Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе
О Д Л У К А

за разрешување  на член  во управниот одбор на ЈДГ  "Срничка"

Член 1 

Со оваа Одлука се врши разрешување на  член  во управниот одбор на ЈДГ  "Срничка":

·  претставникот  на Министерство за труд и социјална политика, Љупчо Спасовски.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-428/5                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за именување  на член  во управниот одбор на ЈДГ  "Срничка"

          Се објавува Одлука за именување  на член  во управниот одбор на ЈДГ  "Срничка",  донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.

Број 08-8006/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 114 став 10  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Допис – барање број 25-6976/1/1 од 25.09.2015 година од ЈУДГ Буба Мара, Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе
О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈДГ  "Срничка"

Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување член  во управниот одбор на ЈДГ  "Срничка":
Член 2

Како претставник на МТСП, во управниот одбор на ЈДГ  "Срничка" се именува лицето:

- Оливера Јанковиќ – претставник на МТСП
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-428/6                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје

          Се објавува Одлука за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје,  донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8014/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), во согласност со член 124 од Закон за основно образование  (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15), а согласно доставено барање број 09-420/1 од 15.10.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 


Се разрешува Игор Стевчески - досегашен претставник на Општина Аеродром, од функцијата член на Училишен одбор на ООУ “Љубен Лапе” претставник на општина Аеродром во Градот Скопје.

  Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                       

Број 09-428/3                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе“ претставник на основачот
          Се објавува Одлука за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе“ претставник на основачот,  донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8015/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17) и допис број 09-420/1 од 15.10.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе
    О Д Л У К А
за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе“ претставник на основачот
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе “ претставник на основачот.

Член 2 

Како претставнк на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе“ на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува  лицето Ана Вељаноска.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-428/4                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски“ претставник на основачот
          Се објавува Одлука за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски“ претставник на основачот,  донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8013/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17) и допис број 09-408/1 од 04.10.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден  29.10.2018 година донесе
  О Д Л У К А
за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски“ претставник на основачот
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски“ претставник на основачот.

Член 2 

Како претставнк на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски“ на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува  лицето Љупка Србиноска-Марковски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-428/2                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, за учебната 2018/2019 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, за учебната 2018/2019 година,  донесен  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8019/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
         Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  15-та седница одржана на ден 29.10.2018  година, донесе                                                                                                                                               


З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, за учебната 2018/2019 година, број 02-420 од 31.08.2018 година, со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на Програмата. 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/10                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „ Александар Македонски “, за учебната 2018/2019 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Александар Македонски“, за учебната 2018/2019 година,  донесен  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8020/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
     Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  15-та седница одржана на ден 29.10.2018  година, донесе                                                                                                                                               


З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Александар Македонски“, за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Александар Македонски“, за учебната 2018/2019 година, број 02-369/3 од 17.08.2018 година, со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на Програмата. 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/9                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски “, за учебната 2018/2019 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски “, за учебната 2018/2019 година,  донесен  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8021/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
     Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  15-та седница одржана на ден 29.10.2018  година, донесе                                                                                                                                               


З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „ Ѓорѓија Пулевски “, за учебната 2018/2019 година, број 02-726/4 од 21.09.2018 година, со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на Програмата. 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/11                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски “, за учебната 2018/2019 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски “, за учебната 2018/2019 година,  донесен  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8018/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
     Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  15-та седница одржана на ден 29.10.2018  година, донесе                                                                                                                                               


З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Блаже Конески“, за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „ Блаже Конески “, за учебната 2018/2019 година, број 02-325/4 од 21.09.2018 година, со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на Програмата. 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/12                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2920)
          Се објавува  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2920), донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8000/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден 29.10.2018 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2920)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 6272/1 од 28.07.2011, за објект кој лежи на КП 2920 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/33                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 320/2)
          Се објавува  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 320/2), донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8001/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден 29.10.2018 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 320/2)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3139/1 од 26.04.2011 година, за објект кој лежи на КП 320/2 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/34                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5922 и КП 5923

          Се објавува  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5922 и КП 5923), донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8002/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден 29.10.2018 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5922 и КП 5923)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект УП1 19-202 од 31.07.2018, за објект број 1 кој лежи на КП 5922 и КП 5923 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/32                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2932/1)
          Се објавува  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2932/1), донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-8003/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден 29.10.2018 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2932/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5949/1 од 25.07.2018 година, за објект број 1 кој лежи на КП 2932/1 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/31                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3576)
          Се објавува  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3576), донесена  на петнаесетата седница на советот на општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2018 година.
Број 08-7999/1                                                                                                       Градоначалник 01 ноември 2018 година                                                                      Златко Марин с.р.  Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден 29.10.2018 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3576)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8929/1 од 24.08.2011 година, за објект број 1 кој лежи на КП 3576 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-428/35                                                                                         Претседател на Совет 

01  ноември 2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
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